
Panevėžio autobusų stoties nuomos konkursą laimėjo UAB „TOKS“

Baigtas naujosios Panevėžio autobusų stoties nuomos konkursas. Elektroninėje
platformoje www.evarzytynes.lt vykusiame konkurse dalyvavo trys pretendentai, o
didžiausią kainą pasiūliusi UAB „Tolimojo keleivinio transporto kompanija“ (TOKS)
tapo laimėtoja ir perims autobusų stoties valdymą.

„Pagal galiojančius teisės aktus autobusų stotį gali valdyti tik konkurso būdu atrinktas
operatorius. Savivaldybės žiniomis, atsižvelgiant į konkurso metu iškeltą nuomos kainą, UAB
„Panevėžio autobusų parkas“ įsivertino, kad ekonominiu požiūriu dalyvauti konkurse būtų
netikslinga, todėl bendrovė priėmė sprendimą nebedalyvauti. Konkursą laimėjo didžiausią
kainą pasiūliusi UAB „TOKS““, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Miesto
plėtros skyriaus vedėjas Jokūbas Leipus. 

Pradinė Panevėžio miesto autobusų stoties nuomos kaina buvo 18 948 Eur (be PVM) per
mėnesį. Konkursą laimėjusi UAB „TOKS“ įsipareigojo mokėti 25 100 Eur (be PVM) per
mėnesį, kas per metus sudarys 301 200 Eur. Autobusų stoties pastatas išnuomotas kartu su
baldais, įranga, 11 išvykimo ir 2 atvykimo peronais bei 9 stovėjimo vietomis. Pagal sutartį
UAB „TOKS“ dvejus metus vykdys autobusų stoties valdytojo funkcijas – rūpinsis pastato
priežiūra, užtikrins stoties veiklą ir atliks želdynų bei dekoratyvinių augalų priežiūrą.
Sutartis su aukciono laimėtoju bus sudaryta ne anksčiau kaip po 5 darbo dienų ir ne vėliau
kaip per 10 darbo dienų nuo aukciono pabaigos. Planuojama, kad Panevėžio autobusų stotis
pradės veikti per du mėnesius nuo nuomos sutarties pasirašymo.

Panevėžio miesto savivaldybė džiaugiasi, kad autobusų stoties nuomos procesas vyksta
sėkmingai, ir tikisi, kad naujasis operatorius užtikrins aukštos kokybės paslaugas miesto
gyventojams ir svečiams. Savivaldybė yra pasirengusi bendradarbiauti su operatoriumi, kad
kuo greičiau būtų užbaigti visi būtini pasirengimo darbai ir stotis galėtų atverti duris
keleiviams.


